EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL 06/2017

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

BOLSA ESTÁGIO 2017

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a

divulgação do GABARITO OFICIAL das Provas do Processo Seletivo Simplificado -

Programa Bolsa Estágio 2017.

PORTUGUÊS

MATEMÁTICA

LEGISLAÇÃO

01 C
02 A
03 D
04 B
05 B

6 B
7 C
8 D
9 C

10 D

11 B
12 C
13 D
14 D
15 A

INFORMÁTICA

São Sepé, 03 de julho de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO

Prefeito Municipal

Publicado no Mural Oficial

Conforme Lei nº 3.303. de 20.4.2012.

Em___/___/2017.

_____________________

16 C
17 C
18 D
19 D
20 D